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Toomas Sõmera, Kalle Tammemäe, Jüri 
Lehtsaar, Heli Aru 

Külalised: Jüri Lõssenko, Ene Tammeoru, Kristi Kadaja, 
Toomas Bergmann, Enn Õunapuu  

Koosolekult puudusid nõukogu liikmed: Rein Kuusik, Mall Maasik, Tiia Ristolainen, 
Annika Tina, Indrek Reimand 

Juhatas: Madis Lepik 
Protokollis: Kristi Kadaja 
 
 
 
PÄEVAKORD 
 
 

1. Nõukogu koosoleku protokolli nr 1 kinnitamine 
 
 
 

OTSUS: Nõukogu kinnitas e-Ülikooli protokolli nr 1 ühehäälselt. 
 

 
2. Päevakorra kinnitamine 
 

 
 
OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra 
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3. e-õppe programm BeSt 2008 – 2013  
 

 Ene Tammeoru tutvustas uut kõrghariduse programmi BeSt, mis sai 21. mail 
haridus- ja teadusministri poolt kinnitatud. Üks esimesi ülesandeid programmi 
järgi on juhtkomitee moodustamine. Juhtkomiteesse võiks kuuluda EITSA 
(juhatuse liige Ene Tammeoru) ja HTMi esindaja ning esindajad 
rakenduskõrgkoolidest ning ülikoolidest. E-Ülikooli nõukogu soovitas juhtkomitee 
liikmeteks: Madis Lepik (Tallinna Ülikool), Tiia Ristolainen (Tartu Ülikool), Heikki 
Päeva (EBS), Rein Kuusik (TTÜ). Lisaks rakenduskõrgkoolidest kaks esindajat 
(soovitavalt üks Tartust ja teine Tallinnast). Ene Tammeoru täpsustab HTM`i ja 
Rakenduskõrgkoolide esindajad juhtkomitees.  
BeSt programmi üldine eelarve on koostatud ja kinnitatud. Partnerite lõikes 
koostatakse juulis ning augustis hakatakse sõlmima kõrgkoolidega 
sihtfinantseerimislepingud. Enne peab EITSA allkirjastama HTMiga halduslepingu. 
Nõukogu esitas täiendavaid küsimusi sisutootmise mahtude ja projekti partnerite 
kohta.   
 
 
OTSUS: Nõukogu võttis info uuest kõrghariduse programmist BeSt 
teadmiseks ning kinnitas e-Ülikooli esindajad juhtkomiteesse: Madis 
Lepik (Tallinna Ülikool), Tiia Ristolainen (Tartu Ülikool), Heikki Päeva 
(EBS), Rein Kuusik (TTÜ). 
 
 

4. REDEL projekti lõpetamine 
 

Jüri Lõssenko tutvustas lõppeva REDEL projekti tulemusi. Algselt planeeritud 
REDEL projekti sisutootmine ületas selgelt esialgseid ootusi. Sisutootmise ja e-
kursuste koostamise numbreid on suurendatud projekti jooksul ligi kaks korda. 
Kokku tehakse projekti raames 465 AP eest e-kursusi ja 154 videoloengut. 
Täpsemad tulemused REDEL projekti tulemuste kohta on olemas REDEL projekti 
lõpuürituse kodulehel www.e-uni.ee/lopuuritus. Tähtis osa oli tugisüsteemil ning 
eriti haridustehnoloogidel. Suur osa tegevusi näiteks kvaliteedisüsteem ja 
pädevustesüsteemi rakendamine olid pidevad ning jätkuvad ka BeSt programmis.   
Väljamakse taotluste rakendamine on läinud kiiremini, kui alguses. Hüvitatud on 
2007. aasta kulud. Hetkel on menetlemises 2008. aasta jaanuari-märtsi kulud. 
Viimane väljamakse taotlus, mis on aprilli-juuni kuude kohta on suurim seni 
esitatutest. Nõukogus toimus avalik arutelu uuest programmist. 
 
 
OTSUS: Nõukogu võttis info REDEL projekti kohta teadmiseks ja avaldas 
tunnustust REDEL-projekti eduka koordineerimise eest Ene Tammeorule 
ja e-Õppe Arenduskeskusele. 
 
 
 

5. e-ÕIS projekti tulemused ja edasised arengud  
 
Toomas Bergmann tutvustas uut e-õppe portaali „e-ÕIS“. Portaali tehakse 
koostöös Zagrebi Ülikooliga. Portaali ülesanne on jagada infot kogu Eesti e-õppe 
kohta ning teisest küljest pakkuda õppuritele ühte keskset keskkonda ja 
võimalust oma e-õppekeskkonnale.  ID kaardiga sisse logides e-õppekeskkonda 
saab tudeng ja õppejõud näha kõiki e-kursuseid ning uudiseid. Selleks ei pea 
enam õpilane ja ka õppejõud külastama erinevaid õpikeskkondi. Info oma 
kursuste kohta ja õppejõudude poolt jäetud teated saadakse kätte ühest kohast.  



EESTI E-ÜLIKOOL  NÕUKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 7-1/08-2 

 

 3

Esimeses piloodis on Tartu Ülikool. Kui Tartu Ülikooliga piloot õnnestub, et  
liidestatud on õpikeskkonnad, õppeinfosüsteem ja meie portaal, siis laiendatakse 
projektis osalejaid.   
Üldiselt saab selle portaali juurde lisada ka ÕISi funktsioonid, kuid see pole hetkel 
prioriteet. Nõukogu esitas täpsustavaid küsimusi õppeinfosüsteemide liitmise 
keerukuse ja õppeprotsesside eripärade kohta.  
Ene Tammeoru täpsustas nõukogule, et me ei soovi õppejõudude 
õppekeskkondade valikut suunata, vaid soovime pakkuda elektroonset 
infovahetuse teenust, et vahetada õppurite ja ülikoolide vahel andmeid 
elektroonselt. Antud hetkel on portaal alles väga varajases staadiumis. Meie 
esimene ülesanne on saada õpikeskkonnast info õppeinfosüsteemi ja vastupidi. 
Teine ülesanne on saada tööle kursuste andmebaas, et oleks näha kõikide koolide 
poolt pakutavad kursuseid ja oleks võimalus neid andmebaasist otsida ja 
sorteerida. Ideaalsel juhul septembris peaksid Tartu Ülikooli pilootprojekti raames 
andmed liikuma WebCTst õppeinfosüsteemi ja vastupidi. 
Kuna portaali edasi arendamine nõuab palju raha, siis hakatakse vajadusel edasi 
kirjutama projekti Tiigriülikooli jaoks, et saada lisaraha portaali arendamiseks.   
 
 
OTSUS: Nõukogu võttis info e-õppeportaali „e-ÕIS“ kohta teadmiseks. 
 
 

6. International University Audentese ühinemine Tallinna 
Tehnikaülikooliga 
 

International University Audentes (Audentes) avaldas soovi arvata ta välja e-
Ülikooli liikme staatusest seoses ühinemisega Tallinna Tehnikaülikooliga (TTÜga). 
Vastavalt 27. mail allkirjastatud TTÜ ja Audentese ühinemislepingule ühinevad 
Audentes ja TTÜ 30. juunil ning seega alates 1. juulist ei ole juriidiliselt 
International University Audentese ülikooli.  
 
 
 
OTSUS: Nõukogu otsustas seoses International University Audentese 
liitumisega Tallinna Tehnikaülikooliga alates 30. juunist arvata 
International University Audentes välja e-Ülikooli liikmete seast.   
 
 

7. Kohapeal algatatud küsimused 
 
Kohapeal algatatud küsimusi ei olnud. 
 
 
 
 
Järgmine nõukogu koosolek toimub 19.september Eesti Maaülikoolis.  
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                           ……………………………….. 
Madis Lepik               Kristi Kadaja 
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Koosoleku juhataja            Protokollija  
    
  
 


